
O innowacyjnych zabiegach wykonywa-
nych w Centrum Medycznym Laser-Med
w Bydgoszczy rozmawiamy dziś z Panią 
Kamilą Krieger, Prezesem Zarządu. 

UltraShape to urządzenie rewolucyjne na rynku zabiegów chi-
rurgii estetycznej. Na czym polegają zabiegi z jego użyciem?

Złożoność zabiegów liposukcji i ich niedogodności wywierały 
presję stworzenia nowej metody. W odpowiedzi na te oczekiwania, 
zostało stworzone urządzenie do nieinwazyjnego niszczenia ko-
mórek tłuszczowych, za pomocą zogniskowanych ultradźwięków. 
UltraShape wykorzystuje skoncentrowane ultradźwięki wymierzo-
ne w tkankę tłuszczową, aby zredukować niechciane złogi tłuszczu, 
zmniejszyć obwód ciała i poprawić sylwetkę. 

Zabieg UltraShape przeprowadzany jest bez konieczności 
znieczulenia. Sprawia to, że możliwe jest wykonanie tego zabie-
gu w warunkach ambulatoryjnych. Zabieg nie wymaga rekonwa-
lescencji, trwa średnio od 1 do 2 godzin. Zabiegi odchudzające 
wykonywane za pomocą UltraShape nie wymagają zastosowania 
znieczulenia, ponieważ są bezbolesne i skutecznie zastępują chi-
rurgiczną liposukcję. Po zabiegu pacjent może od razu powrócić 
do codziennych obowiązków. 

Ciekawą nowością jest również zabieg i-lipo co Pan może o nim 
powiedzieć?

Światło zimnego lasera i-lipo głęboko przenika warstwy skóry i 
kieruje się na mitochondria komórek tłuszczowych, które otrzymują 
chemiczny sygnał do rozpadu. Efekty tego procesu można zobra-
zować porównując dojrzałe winogrona z rodzynkami. Już w trakcie 
trwania zabiegu komórki uwalniają trójglicerydy i widocznie zmniej-
sza się ich rozmiar. Proces przypomina wysuszanie winogron.

Na wybraną okolicę zabiegową przykładane są cztery głowice 
emitujące wiązki laserowe, które prowokują rozpad trójglicerydów. 
Zabieg i-lipo oprócz typowych okolic występowania nadmiaru 

tkanki tłuszczowej takich jak uda, brzuch czy boki idealnie spraw-
dza się również na partiach ramion, łydek, pleców, klatki piersiowej 
u mężczyzn czy też podbródka. Bezpośrednio po każdej sesji i-li-
po pacjent obserwuje utratę centymetrów w obwodzie. Końcowy 
efekt zabiegu obserwujemy 3-4 tygodnie po ostatniej sesji i-lipo. 
Zalecana jest sesja 6-8 zabiegów w odstępach 3 dniowych.

Na czym polega liposukcja laserem „Palomar SlimLipo”  
i jakie daje rezultaty? 

„Palomar SlimLipo” to najbardziej nowoczesna technologia do 
wykonywania laserowej liposukcji, dostępna w zaledwie kilku cen-
trach w naszym kraju. Tradycyjna liposukcja to zabieg polegający 
na odsysaniu tłuszczu z tkanki podskórnej ciała za pomocą ssaka 
mechanicznego.

W naszym centrum przeprowadzamy ten zabieg z zastoso-
waniem techniki laserowej, co jest bezpieczniejsze i daje znacznie 
lepsze efekty kosmetyczne. Tą metodą można usuwać tłuszcz z 
brzucha, ramion, wewnętrznej i zewnętrznej części ud, pośladków, 
niwelować tzw. podwójny podbródek czy likwidować bryczesy na 
plecach. Zabieg wykonuje się jednorazowo w obrębie danej okoli-
cy ciała. Można odessać nawet do 3-5 kilogramów tkanki tłuszczo-
wej - jest to oczywiście uzależnione od miejsca i stopnia wymaga-
nej korekcji.

To oczywiście nie wszystkie zabiegi godne polecenia i dostęp-
ne w Centrum medycznym Laser-Med, prawda?

Pozwolę sobie wymienić np. zabiegi pielęgnacyjne na twarz- 
FaceLab (ultradźwięki, fale radiowe, peeling wodny oraz podczer-
wień), które przynoszą naprawdę wyjątkowe efekty. Oczywiście 
nie są one jedyną propozycją. Oferujemy cały wachlarz zabiegów. 
Wystarczy przyjść do naszego centrum i porozmawiać z naszymi 
specjalistami, a na pewno każdy wybierze najlepsze rozwiązanie 
dla swojej urody. 

Mamy już zadowolonych Klientów, którzy wkrótce opowiedzą 
Państwu o rezultatach przeprowadzonych zabiegów.

Zrzuć zbędne kilogramy!
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